
1 Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

EST ADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - A VISO 
DE LICITAC:::AO - A Comissiio Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de 
Jaguaribe, na Secretaria de Planejamento e Gestao, Jocalizada na Rua Conego Mouriio, 
2 I 6, altos, Centro, torna publico que se encontra a disposicao dos interessados o edital de 
PREGAO PRESENCIAL N" 25.01.01/2017, cujo objeto e a CONTRATA<;:AO DA 
PRESTA<;:AO DE SERVl<;:O DE INSTALA<;:AO, MANUTEN<;:AO CORRETIVA E 
PREVENTIV A COM FORNECIMENTO DE PE<;:AS DE REPOSI<;:AO, DOS 
APARELHOS ELETRO-ELETRONICO E ELETRODOMESTICOS JUNTO AS 
UNJDADES ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
JAGUARIBE/CE. Que se realizara no dia 09/02/2017, as 08:00hs. Referido EDITAL 
podera ser adquirido no endereco acima, a partir da data desta publicacao, no horario de 
expcdiente ao publico ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.cc.eov.br/licitacocs. 
Jaguaribe/CE, 25 de Janeiro de 2017. Rafael Peixoto Amorim - Pregoeiro Oficial do 
Municipio. 

EST ADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE - A VISO 
DE LICITAC:::AO - A Comissiio Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de 
Jaguaribe, Jocalizada na Rua Conego Mourao, 2 I 6, altos, centro, torna ptiblico que se 
encontra a disposicao dos interessados o edital de PREGAO PRESENCIAL N" 
24.01.01/2017, cujo objeto e a AQUlSI<;:AO DE BRINQUEDOS, MATERIAL 
ESPORTIVO, UNIFORME, MATERIAL PEDAGOGICO, MATERIAL 
--'1ULGA<;:AO E KIT LANCHE DESTINADO PARA IMPLANTA<;:AO DO 

iJETO BRINCANDO COM ESPORTE, JUNTO A SECRETARIA DE ESPORTE 
JUVENTUDE E CUL TURA DO MUNJCIPIO DE JAGUARIBE/CE. Que se realizara 
no dia 08/02/2017, as 08:00 horas. Referido EDITAL podera ser adquirido no endereco 
acima, no horario de expediente ao publico ou pelo portal do TCM-CE: 
http://www.tcm.ce.gov.br/Jicitacoes. Jaguaribe/CE, 25 de Janeiro de 2017. Rafael Peixoto 
Amorim - Pregoeiro Oficial do Municipio. 

ESTADO DO CEARA- PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-AVISO 
DE LICITAC:::AO - A Comissiio Permanente de Licitacao da Prefeitura Municipal de 
Jaguaribe, Jocalizada na Rua Conego Mouriio, 216 altos, Centro, torna publico que se 
encontra a disposicao dos intcressados o edital de PREGAO PRESENCIAL N" 
24.01.02/2017, cujo objcto e a AQUlSI<;:AO DE EQUlPAMENTO E MATERIAL 
PERMANENTE PARA O HOSPITAL MUNICIPAL, JUNTO A SECRETARIA DE 
SAUDE DE JAGUARIBE/CE. Que se realizara no dia 09/02/2017, as 08:00 boras. 
Referido EDITAL podera scr adquirido no endereco acima, no horario de expediente ao 
publico ou pelo portal do TCM-CE: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. Jaguaribe/CE, 
25 de janeiro de 20 I 7. Rafael Peixoto Amorim - Pregoeiro Oficial do Municipio. 

Jaguaribe, 26 de janeiro de 2017 

DI.AR.IO OFICIAL DO l-illNICIPIO 
PODER EXECUTIVO 1-fONICIPAL 
DIRE'l'ORA.: 1-ID\.RIA. JOCILDA. BARBOSA. FERREIRA. 

PREfEITURA lVIUNIClPAL DE 

JAGUARIBE 


